

11 Ocak 1942

İmtiyaz sahibi  
Şükrü BALCI  
Neşriyat Müdürü  
Se. n ÇELENK  
B. zeliye ait yazılar  
Neşriyat Müdürü adına  
gönderilmelidir.  
Resmî yazılar  
gönderilmeyen yazılar  
ce. i verilmez

# YENİ GÜN

Öğleden sonra çıkar günlük siyasi halk gazetesi — TESIS TARİHİ 1928 YIL 14 SAYI 3204  
ADRESİ: YENİGÜN — ANTAKYA — Telefon 79 Posta kutusu 24  
SAYISI 2 KURJİTÜR

Salı

Abone şartları :  
Dahilde yıllık 5 lira  
Yabancı memleketler-  
8 lira  
İlanların her kelime-  
sinde 5 kuruş alınır  
Ucret peşindedir.  
Günü geçen sayılar  
10 kuruştur

## Yerinde Ve Zamanın- da Alınmış Bir Karar

Memur, müstahdem, dul, yetim ve emeklilerle bunların beslemeğe mecbur oldukları ailelerine ekmeçlik zahire verilecek

Ticaret Vekâleti zahire verilecek kimselerin bir listesini acele telle Vilâyetten istedi

Dünkü sayımızda hükmün memur, dul, yetim ve emeklilere ucuz ekmeçlik zahire vermek için incelemeler yaptığını ve bu hususta çok önemli bir karar almak üzere olduğunu Ankaradan aldığı bir kararın malûmata atfen haber vermiştik.

Dün verdiğimiz bir haber tahakkuk etmiş ve Ticaret Vekâleti dün Vilâyet makamından bir telgraf ve 24 saat içinde memur, emekli dul ve yetimlerin listesinin gönderilmesini istemiştir. Bu tamime göre devletin memur ve emeklilere tabi memur ve müstahdemlerle askerî ve sivil tekaüt dul, Yetim ve emeklilerin malûtiyet ve hizmetli vataniye maaşları ile bunların beslemeğe mecbur oldukları kimseler ve askerî bahaneler için ekmeçlik hububat olarak Mahsulleri Ofisi tarafından temin edilecektir.

Bunların beslemeğe mecbur oldukları zevce, evlâd, ana, büyük ana, küçük ve torunları ekmeçlik hububat listesine Yalnız hususî kanunla ayınen veya nakden tahakkuk alanlara verilmeyecektir. Verilecek ekmeçlik miktarı şimdiki kadar olduğu gibi aylık günde 300, küçüklere 150 gram olacaktır.

Vilâyetçe hazırlanacak listeler yarın akşama kadar bitirilerek Ticaret Vekâletine gönderilmiş bulunmaktadır. Vilâyet makamı dün itibaren listeleri hazır etmeğe başlamıştır. Yarın

Vekâlete bildirilecektir.

Ekmeçlik hububatın en kısa bir zamanda alâ-

kadrlara tevziine başlan-  
ması için gereken tedbir-  
ler alınmıştır.

## Belediye seçimi

Bazı mıntakalarda sona erdi. Şehrimizde devam ediyor

Belediye seçimi Vilâyetin her yönünde devam etmektedir. Kırıkhan kazasında seçim sona ermiş ve iştirâk nisbeti yüzde 80 i bulmuştur. Harbiye ve süveydiye Nahiyelerindeki seçim de sona ermiştir. Şehrimizde nüfus kesafeti dolayısıyla seçim de-

vam etmektedir. Sandık bugün Affana gönderilecek ve o mıntaka hakları reyleri ni kullanacaklardır. Yarın da Orhaniyede mıntakasında seçime devam edilecektir. Perşembe günü akşamına kadar büyük bir ekseriyetin reylerini kullanmış olacağı tahmin edilmektedir.

## Defne şellâlele- sinde elektrik istih- sali meselesi

Ciddî bir safhaya girdi

Şehrimize gelen Alman şirketinin mümesli şellâlelere konacak trübin hakkında belediye ile temas ediyor—belediye meclisi yarın toplanarak teklifleri inceleyecek

Bir Alman şirketinin Defne şellâlelerinden elektrik istihsal etmek üzere 300 kilovatlık bir trübini satmak üzere belediyeye tekliflerde bulunduğunu ve bu teklifin belediyeye incelendiği yazmıştık.

Haber aldığımız göre Alman şirketinin mümessili dün şehrimize gelerek trübin için belediye ile teması yapmıştır. Trübini belediyeye satın alınması ve şirketin yaptığı teklifleri incelemek üzere belediye meclisinin dün toplanması mukadderdi. Fakat belediyeye reisi Abdullah Biçginin hastalanması üzerine meclis dün toplanamamıştır. Meclis yarın belediye reisi vekili Mektupçu Rifat Torosun başkanlığında toplanacak ve bu teklifleri inceleyerek müsaide gördüğü takdirde bir karar alacaktır.

Deha evvelce bu mesele hakkında görüşülmeğe üzere bugün saat 15 de Vilâyet Makamında belediye Reisiyle belediye Encümeni ve Dimî Encümen üyelerinin iştirâkile bir toplantı yapılacaktır.

## Amerikada Türkiyeye ve Türk demokrasisine beslenen hayranlık

Gazetecilerimizin hazır bulunduğu bir toplantıda Amerika Hariciye nazır muavini bir nutuk söyledi

Vaşington 5 A. A.— Gazeteciler toplantısında Türk gazetecileri de hazır bulunmuştur. Bu toplantıda söz alan Amerika hariciye nazır muavini Velz Türk gazetecilerini selâmlamış ve demiştir ki:

—Türk basının güzide mümessillerini selâmlamakla sevinç duyuyorum. Türk gazetecileri buraya tam zamanında gelmişlerdir.

Bu gün bir model olan Türk demokrasisini Atatürkün dahası ve onun çok değerli mesai arkadaşları yaratmıştır. Türk gazetecilerinin Amerikada, Türkiye hakkında beslenen çok samimi duyguları takdir edebileceklerine eminim..

## Son 24 saattanberi Stalingrat meydan savaşı çok şiddetlendi

Bir köyü, bir tepeyi almak için iki taraf kıyasıya dövüşüyor

Moskova 5A.A.— Röyter bildiriyor;

Stalingrat meydan savaşı son 24 saattan beri çok şiddetlenmiştir. Almanlar şehrin şimal batısında bir köyü ele geçirmeye muvaffak olmuşlardır. Buna mukabil cenup-ta timoçenko orduları yavaş yavaş ilerlemektedir. Savaş bütün şiddetle devam etmektedir.

Bir tepeyi almak için en büyük çapta 18 Rus tankı Alman piyadesini önliyerek karşı taarruza geçmiş ve bu hâkim tepeden Almanları atmıştır. Bundan sonra elden ele geçen tepeler Rus tankçıların mahareti ve zırlarının sağlamlığı sayesinde nihayet Rusların elinde kalmıştır.

## Mısır ve akdarı teslim müdeti ay sonuna kadar uzatıldı

Vilâyet Makamından:

Vilâyetin bütün Kısaba ve Nahiyelerinde devlet hissesi olan mısır ve akdarının tam bedelle teslim müdeti birinci teşrin ayının nihayetine kadar uzatılmıştır 16—9—942 den itibaren yarım bedelle alınan bu cins mahsullerin fiyat farkları da müstahsillerine ölenecektir.

SON DAKİKA

## Amerikanın Rusyaya yardım vaidleri hakkında düşüncesi

Vaşington 6A.A.— Gazeteciler toplantısında stalinin son demeci hakkında sorulan suale cevap veren Hariciye Nazır Muavini saner Velz demiştir ki:

—Stalinin bu demecial büyük bir dikkatle okurum. Amerikanın Rusyaya mümkün olan yardımı yapacağını tekrare pek az lüzüm vardır..

